На фирменном бланке организации.

	Председателю комитета строительства и архитектуры Курской области

	Р.В. Филатову

Ходатайство
Учитывая многолетний добросовестный труд, активное участие в строительстве социально значимых объектов города Курска и Курской области и в связи с профессиональным праздником – Днем Строителя, просим Вас наградить Почетной грамотой комитета строительства и архитектуры Курской области:
Ф.И.О. – должность;
Характеристика и анкета прилагаются.  Приложение на ______ листах в одном экземпляре.

Ф.И.О. руководителя организации    		(подпись)